報道機関 各位

“来て 見て いっしょに あかしっぽデー”を開催します

あかし動物センタ－では、子供も大人も一緒に、動物についての関心と理解をひろげるとと

もに、あかし動物センタ－を知ってもらうため、１１月３日（祝・木）に「来て 見て いっしょに あ

かしっぽデー」を開催いたしますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１ 日 時

令和４年１１月３日（祝・木） 午前１０時から午後３時まで

２ 場 所

あかし動物センター

    明石市大久保町大窪２７４７－１

    ※臨時駐車場あり（あいすくりーむの家南駐車スペース）

３ 内 容

（１）多目的広場（野外）ステージ

①アルパカ写真撮影会

②小さなお子様も楽しめるキッズコーナー

    （２）多目的ホール（屋内）ステージ

①エサやり体験

②オウムおみくじ

③うさぎやモルモットなどの小動物とのふれあい

※エサやり体験等の参加人数には限りがあります。

※動物の体調により、内容を一部変更する場合があります。

※１２時から１２時３０分までは休憩時間となります。

荒天の場合は中止する場合があります。

４ その他

   案内チラシをご覧ください。

記 者 提 供 資 料

2022 年（令和４年)10 月 14 日

明 石 市 市 民 生 活 局 環 境 室

あ か し 動 物 セ ン タ ー

【担当】谷﨑・須磨・栗山

電話078－918－5797

（内線7430）